

IMPEXCON ApS

Steen Blichers Vej 5
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Karl Aage Degnbøl Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMPEXCON ApS
Steen Blichers Vej 5
7500 Holstebro

Telefonnummer: 97427930

CVR-nr: 33778325

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Østergade 4
7500 Holstebro

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Impexcon ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten for 2017 er ikke revideret, og undertegnede erklærer, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for at undlade revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 25/05/2018

Direktion

Karl Aage Degnbøl Mikkelsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og eksterne omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32. Transaktioner i fremmed valuta omregnes til betalingsdagens valutakurs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og omkostninger i forbindelse med lønadministration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat og indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Varebeholdning

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris. Tilgodehavender i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til statusdagens valutakurs.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser medtages til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		208.682	240.868
Personaleomkostninger	1	-200.975	-228.393
Resultat af ordinær primær drift		7.707	12.475
Øvrige finansielle omkostninger		-3.729	-2.341
Ordinært resultat før skat		3.978	10.134
Skat af årets resultat		-880	-2.222
Årets resultat		3.098	7.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.098	7.912
I alt		3.098	7.912

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.887
Varebeholdninger i alt		0	9.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.399	307.250
Andre tilgodehavender		184.197	198.728
Tilgodehavender i alt		219.596	505.978
Likvide beholdninger		34.828	95.593
Omsætningsaktiver i alt		254.424	611.458
Aktiver i alt		254.424	611.458

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		169.627	166.529
Egenkapital i alt		249.627	246.529
Skyldig selskabsskat		880	2.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.917	362.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.797	364.929
Gældsforpligtelser i alt		4.797	364.929
Passiver i alt		254.424	611.458

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-195.372	-220.305
Andre omkostninger til social sikring	-3.743	-6.282
Øvrige personaleomkostninger	-1.860	-1.806
	-200.975	-228.393

Gennemsnitlig antal ansatte i både 2016 og 2017: 1

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet er videresalg af pejse og møbler m.v. til Japan.